ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                      СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
                                                       РЕШЕНИЕ

                                          от  26  апреля  2013 года  № 20
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Чуровское № 73 от 25.12.2012г. «О бюджете

сельского поселения Чуровское на 2013 год»

         На основании Закона области «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», решения Представительного собрания Шекснинского муниципального района от 19.12.2012г. № 170(с последующими изменениями), руководствуясь статьей  22 Устава сельского поселения Чуровское
Совет сельского поселения Чуровское РЕШИЛ:
          Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское от 25.12.2012г. № 73 « О бюджете сельского поселения Чуровское на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
         1. Внести изменения и дополнения в доходную часть бюджета поселения:

         -   уменьшить доходную часть бюджета поселения на 55,0 тыс.руб. по КБК 345 202 02999 10 0000 151 на 55,0 тыс.руб.;
         -   приложение 4 дополнить КБК 345 202 02077 10 0000 151;

         -  в приложении 1 перенести с КБК 345 202 02999 10 0000 151 сумму 200,0 тыс.руб. на КБК 345 202 02077 10 0000 151;
         2.   Внести изменения в расходную часть бюджета поселения:

          -   уменьшить расходы  по разделу 08 « Культура и кинематография» по КБК 345 0801 5220500 805( долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность учреждений культуры» 2012-2014 годы)на 55,0 тыс.руб.; по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» по КБК 345 0503 6000100 500 на 25,1 тыс.руб.;

          -  увеличить  расходы по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» по КБК 345 0113 5260601 017  (межбюджетные трансферты на организацию и осуществление мероприятий в сфере градостроительной деятельности) на 8,2 тыс.руб.; по КБК 345 0106 5260602 017(межбюджетные трансферты на осуществление внешнего муниципального финансового контроля)  на 16,9 тыс.руб.

         3.  Утвердить бюджет сельского поселения Чуровское на 2013год:

         - по доходам в сумме- 10382,9 тыс.руб;

         - по расходам в сумме -10382,9 тыс.руб.

         4.  Приложения 1, 4, 6, 7, 8, 9 к решению читать в новой редакции (прилагаются).
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Звезда»

Глава сельского поселения  Чуровское                            В.Г.Курочкина